
9

I jednorožci chodí do školy s 

na zádech. Potom mají čas na hry, sport  

a další záliby. Některé jednorožce 

baví jezdit na         . Jiní se učí             

na moři na duhově zbarvených prknech.  

Když jsou unavení, jen tak   

v bazénu. Někteří jednorožci pěstují 

doma             . Po večerech odpočívají 

doma v posteli s          .



10

O zámecké zahrady se stará malá Elen. Pomáhá zalévat 
květiny a hlídá, aby je nikdo neponičil. Vybarvi si Elen 

uprostřed krásných květů.

Květinková elen



11



12

Triny jede na výlet
Malá Triny jede na prázdniny k moři. Má sbalené dva 

kufry a čeká na brášku, který pro ni dojede autem. 
Kudy vede cesta k malé Triny?



13

Ztracený v moři
Trinin bráška jezdí k moři rád, učí se tam totiž 

surfovat na vlnách. Teď ale zapomněl na opatrnost 
a ztratil se. Jak se jenom vymotá ven?



14

Co je ukryto v dárku?
Pokus se rozluštit tajný nápis, který ti prozradí, 

co se skrývá v dárečku, který dostala princezna Sofie 
na narozeninové oslavě.

vjsou plyšoví pejsci

šlehačkové dárku

dvazákusky duhové

stříbrné prstýnkynáramky


